JOHANNES RHENIUS,

Eloquentiae & Poeseos P. P. O.

IN publicis praelectionibus duobus per hebdomadam diebus partitiones Vossii oratorias, duobus selectiores ovidii elegias enucleare perget. Privatim humaniorum literarum studiosorum desideriis satisfaciet.

CHRISTOPH. LVDOVICVS RÜDIGER,

Prof. Phil. Extraord. & Symniysta.

QUod coepit in artis heraldicae, stillae, Geometriae, & iuris naturae praeceptis tradere, id ut quam proxime ad exodium ducat, etiamnum est dissentissimus. Ne vero ingenuarum artium alumni, dedecore in conuictu & consuetudine civili impingant, quo pacto modoque, omnem vultum, habitum & gestum corporis, quin orationem ipsam, ad elegantiae nec non decentiae rationem componere debeant, Collegio Decoris, monstrabit, sicut eorum quoque, qui noua hieme denuo Philosophicas scientias, chrysum secum transire gestiunt, desideriis

annuet.